



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de mayo de 2017

RAMO 13-SECRETARÍA DE DESARROLLO RURAL
UNIDAD 21-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2461-MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
ESTATUS Orden de Compra Generada

25/05/2017



R1321-0012

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

21-Coordinación Administrativa

FOLIO S1321-0010

21111132132121A097000F019000904740L11A2461

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0005	CINTA AISLANTE DE ELECTRICISTA	PIEZA	3	\$10.04	\$30.12	16	\$34.94
0099	FOCO AHORRADOR ESPIRAL LUZ DE DIA DE 23 WATTS CAPACIDAD DE 8000 HRS DE VIDA UTIL COMO MINIMO.	PIEZA	6	\$28.04	\$168.24	16	\$195.16
0104	CONTACTO DOBLE POLARIZADO CON TIERRA FISICA CON TAPA	PIEZA	11	\$14.18	\$155.98	16	\$180.94
0115	EMPOTRABLE METÁLICO, DISEÑADO PARA BOTE INTEGRAL DE 12 CM. SOQUET E-27 APTO PARA FOCO INCANDESCENTE Y AHORRADOR.	PIEZA	4	\$27.30	\$109.20	16	\$126.67
0130	SOCKET DE POCELANA CON LÍNEAS PARA CONEXIÓN(SE ANEXA IMAGEN)	PIEZA	5	\$9.07	\$45.35	16	\$52.61
0132	FOCO LINEAL CFL 2 PIN BASE DULUX S MARCA OSRAM (FLUORESCENTES LINEAL) DEL GRUPO S, DE 13W DE POTENCIA , PARA USAR EN BASE GX23 LUZ DE 800 LÚMENES DE INTENSIDAD BLANCO FRÍO 10,000 DE VIDA PROMEDIO. MEDIDAS: 180 MM MOD 2114	PIEZA	10	\$39.01	\$390.10	16	\$452.52
0136	EXTENSIÓN ELÉCTRICA USO RUDO, 6 M, CALIBRE 16, CAPACIDAD PARA 3 CLAVIJAS	PIEZA	3	\$36.53	\$109.59	16	\$127.12



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de mayo de 2017

RAMO 13-SECRETARÍA DE DESARROLLO RURAL
UNIDAD 21-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2461-MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
ESTATUS Orden de Compra Generada

25/05/2017



R1321-0012

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

21-Coordinación Administrativa

FOLIO S1321-0010

21111132132121A097000F019000904740L11A2461

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0137	EXTENSIÓN ELÉCTRICA PATA DE PALO DE 15.2 M. LARGO 15.2 M. 3 X 16. COLOR AZUL. PARA USO RUDO. MUY RESISTENTE. PARA USO INTERIOR O EXTERIOR. IDEAL PARA HERRAMIENTA ELÉCTRICA. PODADORAS Y DESBROZADORAS.	PIEZA	1	\$415.47	\$415.47	16	\$481.95

SUBTOTAL: \$1,424.05
I.V.A: \$227.85
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$1,651.90